
36

第₂章　文書作成　第２節　文書問題

　次の文書を作成しなさい。ただし、１行を30 字、１ページを29 行に設定すること。

営発第２８５号
令和４年７月２３日

アンダンテの森　株式会社
　総務部長　橋田　和夫　様

徳島市新浜西町１－２－３　　
春木山電子　株式会社　　　
営業部長　城山　清志　　

特別ご優待セールのご案内
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
　さて、 当社では、 毎年ご好評いただいております特別ご優待セー
ルを８月２３日から２日間、 開催することとなりました。 特に評判
の良いアウトドア商品を、 下記のとおり特別価格でご用意しており
ます。
　つきましては、 同封した資料で詳細をご確認のうえ、 ご来場くだ
さいますようお願い申し上げます。

敬　具　
記

型　番 商　　品 特別価格

ＧＰＡＷ４１２ デジタル無線双 眼 鏡 ２３， ８００円

Ｏ Ｔ １ ２ ア ウ ト ド ア 冷 風 機 ５， ６００円

以　上　

／第 2 節　文書問題

練習問題 1   所要時間（　　 分　　 秒）


